2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022                                                                                                                     № 473-п
п. Адамовка
О  признании утратившими силу  муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Адамовский район

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Адамовский район, решением Совета депутатов  от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении  Положения «О  системе муниципальных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Адамовский район:
- от 05.02.2020 № 116-п «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования Адамовский район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;
- от 19.12.2018 № 1222-п «Об органе местного самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»;

-  от 05.02.2020 № 119-п «Об утверждении Регламента исполнения муниципальных функций по контролю за соблюдением бюджетного законодательства, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, и по контролю в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования Адамовский район».
2. Постановление вступает в силу после обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022, и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                      С.П.Логвинов